Р Е Ш Е Н И Е

ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от 30 ноября 2012 года       № 834

О внесении изменений в решение Думы муниципального образования

город-курорт Геленджик от 23 декабря 2010 года №527 «Об утверждении

цен на услуги по вывозу твердых бытовых отходов, оказываемые муници-

пальными предприятиями муниципального образования город-курорт

Геленджик» (в редакции решения Думы муниципального образования

город-курорт Геленджик от 26 апреля 2011 года №576)

Рассмотрев обращение директора муниципального унитарного предпри-

ятия муниципального образования город-курорт Геленджик «Пшада» от 5 июля

2012 года №0134, обращение директора муниципального унитарного предприя-

тия благоустройства и хозяйственного обеспечения муниципального образова-

ния город-курорт Геленджик от 9 августа 2012 года №748, представленные ими

документы, руководствуясь статьями 7, 16, 17, 35 Федерального закона от 6 ок-

тября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного само-

управления в Российской Федерации» (в редакции Федерального  закона от 10

июля 2012 года №110-ФЗ), решением Думы муниципального образования го-

род-курорт Геленджик от 30 октября 2006 года №271 «О порядке регулирова-

ния тарифов  (цен)  и надбавок на услуги организаций жилищно-

коммунального комплекса, тарифов на транспортные услуги, предоставляемые

потребителям в муниципальном образовании город-курорт Геленджик» (в ре-

дакции  решения   Думы муниципального  образования  город-курорт  Гелен-

джик  от 22 июня 2011 года № 603), статьями 7, 26, 63, 68 Устава муниципаль-

ного образования город-курорт  Геленджик,  Дума  муниципального образова-

ния  город-курорт  Геленджик р е ш и л а:

1.Внести в решение Думы муниципального образования город-курорт

Геленджик от 23 декабря 2010 года № 527 «Об утверждении цен на услуги по

вывозу твердых бытовых отходов, оказываемые муниципальными предприяти-

ями муниципального образования город-курорт Геленджик» (в редакции реше-

ния   Думы  муниципального  образования  город-курорт  Геленджик  от  26 ап-

реля 2011 года № 576) следующие изменения:

приложения №1, 4 к решению изложить в новой редакции согласно при-

ложениям №1, 2 к настоящему решению.

2.Настоящее решение опубликовать в Геленджикской городской газете

«Прибой».

3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

город-курорт  Геленджик                                         В.А.Хрестин

Председатель Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик                    Б.К.Закарьянов